

7th 8 final bill

49

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const of road from Sthanola to Bhawaliga fol.					
Agency - Md. Anwar					
Agreement No - 285RD/MMHSY/21-22					
Date of start - 08.12.20					
Date of Completion - 08.12.20 07.12.21					
Actual Completion -					
Q 1051/23 08/10/23 Measurement - NT					
<u>Abstract of cost</u>					
(1) Const. of Working bench - do -					
2.47 Km vide page - (40)					
@ Rs 10510.41/Km ——— Rs 25976 =					
(2) Const. of reference pillars - do -					
2.47 Km vide page - (41)					
@ Rs 1090818/Km ——— Rs 26943 =					
(3) cleaning and grubbing of road land - do -					
0.74 Hect vide page - (40)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27) 20) Planting of trees by road side - do -					
125 Nos vide page — (46)					
@ Rs. 819.92 / each — — — —					Rs 102490 =
28) 21) For the work in excavation for foundation					
216.00 m ³ vide page — (46)					
@ Rs. 269.32 / m ³ — — — —					Rs 58173 =
29) 32) Pl. Sand filling in foundation					
9.76 m ³ vide page — (46)					
@ Rs. 400.59 / m ³ — — — —					Rs 3910 =
30) 31) Pl. R.C.C M-15 grade in foundation					
14.94 m ³ vide page — (46)					
@ Rs. 6042.70 / m ³ — — — —					Rs 90278 =
31) 34) Pl. R.C.C M-25 grade in box seal					
90.28 m ³ vide page — (46)					
@ Rs. 7552.66 / m ³ — — — —					Rs 681854 =
32) 40) Pl. back filling behind abutment - do -					
57.60 m ³ vide page — (47)					
Continuation					
@ Rs. 2869.70 / each — — — —					Rs. 165295 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(33) Pl keep holes in P.C.C abutment - do -					
80 Nos vide page — (47)					
@ Rs. 83/- each — — — Rs 6649 =					
Plv laying shoulder epson - do -					
75.60 m ³ vide page — (47)					
@ Rs 3707 73/m ³ — — — Rs 272747 =					
(35) Plv supplying lining & placing H.V.S.D box					
6.44 mt vide page — (47)					
@ Rs. 45981.11/mt — — — Rs 296118 =					
Total Rs 16863749					
Add G.S.T 12% — — — Rs 2023650					
Add I.Cess 1.1% — — — Rs 168637 =					
Add S. fee — — — Rs 223471 =					
Total Rs 19279507 =					
Less 0.2% 1% 50/1000 Rs 5140487 =					
Rs 19239020 =					
Less previous payment Rs 17755848					
Rs 1283172 =					
Rs 66105/23					
Rs 66105/23					